
     
Ceník čerpání betonů 2020   
   
   
Výškový dosah výložníku   Kč/hod bez DPH   + Kč/m3 bez DPH   
Stabilní čerpadlo   1600,-   0,-   
24m, 26m, PUMI   2100,-   0,-   
31m   2260,-   0,-   
33m   2300,-   10,-   
36m   2400,-   30,-   
38m   2500,-   40,-   
42m   2500,-   50,-   
45m   3000,-   60,-   
47m   3300,-   60,-   
52m   3600,-   60,-   
   
   
Ostatní služby   Cena bez DPH   
Doprava na stavbu a zpět   50,- Kč/km   
Addiment pro najetí čerpadla   500,- Kč   
Ocelové potrubí   100,- Kč/m/den   
Gumové hadice   130,- Kč/m/den   
Čerpání drátkobetonu   40,- Kč/m3   
Čerpání od 22:00 do 06:00   +180,- Kč/hod   
Čerpání so, ne, svátek   +220,- Kč/hod   
Pozdní zrušení objednávky (12hod předem)   1000,- Kč   
Zbytečný výjezd čerpadla   2000,- Kč + 49,- Kč/km   
Odvoz zbytkového betonu v násypce   1000,- Kč   
Mytí čerpadla mimo staveniště   + 0,5 hod v sazbě použitého čerpadla   
Příprava čerpadla před výjezdem   + 0,5 hod v sazbě použitého čerpadla   
    
Výkon čerpadel se účtuje za každých započatých 15 min od příjezdu čerpadla na 
stavbu do jeho odjezdu ze stavby. Při nasazení čerpadla nesmí být venkovní 
teplota nižší než -5°C a síla větru může dosahovat maximálně 50 km/hod.   
   
Traffictrade s.r.o.  se sídlem Karlík, Zahradní 399, PSČ 252 29  
korespondenční adresa: skladový areál Hradešín, 282 01 Český 
Brod   
IČ 27192083 DIČ CZ27192083 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 103306   


